
Alena T. (Trachtice) ID 262820 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 vítám Vás ve svém obchůdku.

 Prozatím nabízím výhradně nové zboží firmy JM Móda Praha. Firma se zabývá navrhováním a tovrbou pro děti již devět let.
Použité materiály jsou převážně od českých výrobců. "A hlavně nás to baví" je hlavním krédem majitelek značky a na
výrobcích je to opravdu znát!

 Veškeré výrobky jsou zdravotně nezávadné a jsou testovány ve STÁTNÍM ZDRAVOTNÍM ÚSTAVU V PRAZE - mají atest na
výrobky pro děti do 3 let věku. (vydaný Ministerstvem zdravotnictví - schválený hlavním hygienikem České republiky - MUDr.
Michaelem Vítem).

 Nabídka zboží pro vaše dětičky bude neustále rozšiřována. V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat.

 Těším se na Vaše objednávky.

 Pěkný den přeje

 Alena Trachtová

 PODMÍNKY PRODEJE:
  1/ Zboží rezervuji 1 týden, tzn. pokud v tomto termínu neproběhne platba, rezervaci ruším.
 2/ Platba za zboží probíhá předem, na bankovní účet. Platební podmínky Vám sdělím při potvrzení rezervace zboží.
 3/ Zboží zasílám poštou do tří pracovních dnů po připsání platby na bankovní účet.
 4/ K ceně zboží připočítávám poštovné a balné, které jsem stanovila na 45,- Kč. Zboží posílám doporučeně, abych předešla
případné ztrátě.
 5/ Individuelně je též možné domluvit se na osobním odběru v Praze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

